



കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 10 Vol. X	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ	2021 മേയ് 11 11th May 2021	നമ്പർ No.	19
	Thiruvananthapuram, Tuesday	1196 മേടം 28 28th Medam 1196		
		1943 വൈശാഖം 21 21st Vaisakha 1943		

PART III Stores Purchase

Technical Education Department

റീ-ടെണ്ടർ നോട്ടീസ്

[നമ്പർ 02/2020-21]

നമ്പർ ഡി/1315/2020/സി.എഫ്.എ.

2021 ഏപ്രിൽ 28.

തിരുവനന്തപുരം കോളേജ് ഓഫ് ഫൈൻ ആർട്ട്സിലെ അഡ്വൈസ് ആർട്ട് ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റിലേക്ക് സ്റ്റേഷനറി സാധനങ്ങൾ വാങ്ങുന്നതിന് ഭാരതത്തിലെ അംഗീകൃത ഉല്പാദകരോ വിതരണക്കാരോ ആയവരിൽ നിന്ന് മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

അടങ്കൽ തുക—₹ 2,67,370.

നിബന്ധനകൾ

- ദർഘാസിൽ കാണിച്ചിരിക്കുന്ന വില നിരക്ക്, എല്ലാവിധ നികുതികളും തീരുവകളും ഈ സ്ഥാപനത്തിൽ ടി സാധനങ്ങൾ സ്ഥാപിച്ചു തരുന്ന ചെലവും ഉൾപ്പെടെ ആയിരിക്കേണ്ടതാണ്.
- സമർപ്പിക്കുന്ന ദർഘാസ് പൂർണ്ണമായ സാങ്കേതിക വിവരങ്ങളും വില്പനാനന്തര സേവന വ്യവസ്ഥകളും ഉൾപ്പെടുന്നതായിരിക്കണം.
- താല്പര്യമുള്ളവർ കോളേജ് ഓഫീസിൽ നിന്നും ₹ 600 + ജി.എസ്.റ്റി. രൊക്കം നൽകി നേരിട്ടോ ₹ 800 + ജി.എസ്.റ്റി. മണിയോർഡർ ആയി ഒടുക്കി തപാൽമാർഗ്ഗമോ ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ വാങ്ങാവുന്നതാണ്. ടി തുക യാതൊരു കാരണവശാലും മടക്കി നൽകുന്നതല്ല. ദർഘാസിനോടൊപ്പം ₹ 220 മുദ്രപത്രത്തിൽ എഗ്രിമെന്റ് വയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിൽപന 25-5-2021, 3 മണിക്ക് അവസാനിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി 26-5-2021-ന് വൈകിട്ട് 3 മണിവരെ ആയിരിക്കും. 27-5-2021, 11 മണിക്ക് ദർഘാസുകാരുടെ സാന്നിധ്യത്തിൽവെച്ച് ദർഘാസുകൾ തുറക്കുന്നതായിരിക്കും.

4. ദർഘാസ് അടക്കം ചെയ്ത കവറിന് പുറത്ത് ടെണ്ടർ നമ്പർ 02/2020-21 എന്നും തിരുവനന്തപുരം ഫൈൻ ആർട്സ് കോളേജിലെ അപ്ലൈഡ് ആർട്ട് ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റിലേക്ക് സ്റ്റേഷനറി സാധനങ്ങൾ വാങ്ങുന്നത് സംബന്ധിച്ച് എന്നു രേഖപ്പെടുത്തിയിരിക്കണം. ദർഘാസിനോടൊപ്പം മൊത്തം തുകയുടെ 1% നിരതദ്രവ്യം “പ്രിൻസിപ്പാൾ, കോളേജ് ഓഫ് ഫൈൻ ആർട്സ്, കേരള, തിരുവനന്തപുരം” എന്ന പേരിൽ ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റ് എസ്.ബി.ഐ. ഡിസ്ക്രിക്ട് ട്രഷറി ബ്രാഞ്ചിൽ മാറ്റി എടുക്കുന്ന വിധത്തിൽ നൽകേണ്ടതാണ്.
5. നിശ്ചിത ദിവസത്തിന് ശേഷം ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ നിരസിക്കുന്നതാണ്. അപൂർണ്ണവും ആവശ്യമായ നിരതദ്രവ്യം കെട്ടിവയ്ക്കാത്തതും നിശ്ചിത ഫോറത്തിൽ അല്ലാത്തതുമായ ദർഘാസുകൾ നിരസിക്കുന്നതാണ്. കാരണം വ്യക്തമാക്കാതെ തന്നെ ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്നതിനും നിരാകരിക്കുന്നതിനുമുള്ള അധികാരം പ്രിൻസിപ്പാളിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്.

[No. 02/2020-21]

No. D/1315/2020/CFAK.

28th April 2021.

Sealed competitive tenders are invited from the reputed manufacturers and their authorized dealers for Purchase of Stationery Items for Applied Art Department.

Estimated Cost—₹ 2,67,370.

CONDITIONS

1. Rate quoted should be inclusive of all taxes and transportation charges of the materials mentioned above the place of installation.
2. Tender may be furnished full technical details and the details of after sales service available.
3. Intending tenderers may obtain the tenders from the Principal, College of Fine Arts, Thiruvananthapuram by remitting ₹ 600 + GST @ 12% (Rupees Six hundred + GST @ 12% only) and for ₹ 800 (Rupees Eight Hundred only) for getting the forms by post. An agreement executed in Kerala Stamp Paper worth ₹ 220 should also be enclosed. The sale of tender form will be closed on 25-5-2021, 3 p. m. Cheques, postage stamps, DD will not be accepted towards the cost of tender form. Last date of receipt of the tender will be on 26-5-2021, 3 p. m.
4. The tender should be superscribed as “Tender No. 02/2020-21” for Purchase of Stationery Items for Applied Art Department in College of Fine Arts, Thiruvananthapuram.
5. The tender should be accompanied by an E.M.D. of ₹ 2,674 by D.D drawn in favour of the Principal, College of Fine Arts, Thiruvananthapuram to be encashed at the SBI, District Treasury Branch, Thiruvananthapuram. Late tenders will not be accepted. The tenders not in the prescribed form and without EMD and agreement will be rejected. The undersigned reserves the right to accept or reject. The tender will be opened on 27-5-2021, 11 a. m. in the presence of tenderers or their authorized representatives who may be present at that time.

SPECIFICATION OF THE ITEMS

Sl. No.	Specification	Quantity	Unit	Rates ₹	Total ₹	Remarks
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
1	Texture Paper 50" x 70"	70	No.	55	3,850	
2	Ivory Card 300 gsm	500	No.	22	11,000	
3	Mount board thick 20" x 30"	45	No.	80	3,600	
4	JK Card 170 gsm	500	No.	18	9,000	
5	Natural Transparent Paper A4 size, 250 sheet pack	1	No.	670	670	
6	Gateway sheet 60-70 Roll	1	No.	1,060	1,060	
7	Oil Paper 50" x 70"	150	No.	7	1,050	
8	Roll Paper 10 mtr x 50 cm 100 gsm	1	No.	1,350	1,350	
9	Artists Pencils set of 6 pencils	75	No.	90	6,750	

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
10	Poster colour 30 ml x 12/box	70	No.	680	47,600	
11	Artists Water Colour 20 ml x 12 shade	70	No.	700	49,000	
12	Transparent Photo Colour 12 Nos./20 ml/Box	70	No.	580	40,600	
13	Acrylic Colour 20 ml/12 shade	70	No.	620	43,400	
14	Oil Pastels 50 shade	70	No.	280	19,600	
15	Brown Paper Big Size	50	No.	18	900	
16	Twine Roll	5	No.	20	100	
17	Xerox Paper A4/80-100 gsm/bundle	10	No.	240	2,400	
18	Xerox Paper Legal 80-100 gsm/bundle	2	No.	270	540	
19	Fevicol 50 g	5	No.	35	175	
20	Fevicol 200 g	3	No.	90	270	
21	Plastic file A4	10	No.	25	250	
22	Paper File A4	10	No.	30	300	
23	White board Marker for use on White board	10	No.	45	450	
24	Permanent Marker Black	10	No.	35	350	
25	Ink Pads Red	3	No.	50	150	
26	Ink Pads Blue	3	No.	50	150	
27	White board duster for use on White board	4	No.	50	200	
28	Transperant Drawing Pin 100/packet	10	No.	70	700	
29	Sketch book A4 Size	70	No.	270	18,900	
30	Paper Cutting Matt Size: A2	3	No.	1,000	3,000	
Grand Total					2,67,365	

Whether samples essential—Detailed brochure with previous track record.

Period within which goods should be delivered : within 3 months on acceptance of tender.

Rates should be quoted for delivery f.o.r. 31-3-2022.

..... at Department Stores

Other Special Conditions:

1. Bids without quoting rates for all items will not be accepted.
2. Exemption in EMD is allowed only for the manufacturers.
3. GST rates should be shown separately in bill.
4. Blank Agreement will not be accepted.

ലഘു ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ ഡി1-4624/2020/RIT 2021 ഏപ്രിൽ 20.

കോട്ടയം, രാജീവ് ഗാന്ധി ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് ടെക്നോളജിയിലെ മെക്കാനിക്കൽ എഞ്ചിനീയറിംഗ് വിഭാഗത്തിലെ ഉപയോഗത്തിനായി ഡാറ്റാ അക്കിസിഷൻ സിസ്റ്റം നൽകുന്നതിന് സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ദർഘാസ് നമ്പർ—01/21-22/RIT

ഇനം—ഡാറ്റാ അക്കിസിഷൻ സിസ്റ്റം

അടങ്കൽ തുക—₹ 2,17,000.

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില :

ഒറിജിനൽ—₹ 708 (GST ഉൾപ്പെടെ ₹ 108).

ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ്—₹ 354 (GST ഉൾപ്പെടെ).

തപാൽവഴി—₹ 743 (708+35).

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിൽപനയുടെ അവസാന തീയതിയും സമയവും—26-6-2021, 3 മണി.

ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—28-6-2021, 1 മണി.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—28-6-2021, 3 മണി.

മുകളിൽ പ്രസ്താവിച്ച ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില എല്ലാ നികുതിയും ഉൾപ്പെടെയാണ്.

ദർഘാസ് നമ്പർ, തീയതി എന്നിവ രേഖപ്പെടുത്തി മുദ്രവച്ച കവറുകൾ പ്രിൻസിപ്പാൾ, രാജീവ്ഗാന്ധി ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് ടെക്നോളജി, വെള്ളൂർ പി.ഒ., പാമ്പാടി, കോട്ടയം-686 501, ഫോൺ: 04812507763 എന്ന് മേൽവിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. താമസിച്ചു ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ എല്ലാ പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിലും രാവിലെ 9.30 മുതൽ വൈകുന്നേരം 3 മണിവരെ ഓഫീസിൽ നിന്നും ലഭിക്കുന്നതാണ്.

ഒറിജിനൽ ദർഘാസ് ഫോറത്തോടൊപ്പം ആകെ വിലയുടെ 1% നിരതദ്രവ്യവും (കുറഞ്ഞ തുക ₹ 1,500) ₹ 220, വിലയുള്ള കേരള മുദ്രപത്രത്തിൽ പ്രാഥമിക കരാർ പത്രവും ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതാണ്. ഇവ ഇല്ലാത്ത ദർഘാസുകൾ നിരൂപാധികം നിരസിക്കുന്നതാണ്.

ദർഘാസ് പ്രമാണം കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടില്ലാത്തതാണ്.

No. D1/4624/2020/RIT. 20th April 2021.

Sealed tenders are invited for the supply of one Data Acquisition System (1 No.) for the use of Mechanical Engineering Department of Rajiv Gandhi Institute of Technology, Kottayam.

Tender No—01/21-22/RIT.

Item—One Data Acquisition system (Specifications attached).

Total Estimated Cost—₹ 2,17,000.

Cost of tender forms:

Original—₹ 708 (Including GST ₹ 108)

Duplicate—₹ 354 Including GST)

By Post (Original)—₹ 743 (708 + 35)

Last date and time of sale of tender form—26-6-2021, 1 p. m.

Last date and time of receipt of tender—28-6-2021, 1 p. m.

Date and time of opening of tender—28-6-2021, 3 p. m.

Date up to which rates are to be firm—31-3-2022.

Intending tenderers may on application to the undersigned, obtain the requisite tender form on which tenders to be submitted. Application for the tender form should be accompanied by a remittance of above prices fixed for the same and which is non-refundable under any circumstances. The tender forms are not transferable. Cost of tender form is only acceptable by money order or cash remittance to this office. As per condition the tenderer should send along with his tender an agreement executed and signed in Kerala Stamp Paper worth of ₹ 220 and Earnest Money Deposit 1% (Minimum amount ₹ 1,500) of the total cost of articles tendered. Tenders without agreement, tender form and Earnest Money Deposit will be rejected.

DETAILS OF ITEMS

Sl. No.	Name of Equipment	Quantity required Anticipated
Date Acquisition System		
	* 3-slot mainframe with USB and LAN.	1
	* 6½-digit (22-bit) internal DMM, Scanning up to 450 channels per second with new solid-state multiplexer module.	
	* 9 switch and control plug-in modules to choose from.	
	* 24-bit sampling rate of 800 kSa/s with a new DAQM909A 4 channel digitizer module	
1	* Built-in signal conditioning measures thermocouples, RTDs and thermistors, AC/DC volts and current; resistance frequency/ period, diode test and capacitance.	
	* 100 K reading of non-volatile memory holds data when power is removed.	
	* Hi/LO alarm limits on each channel, plus 4 TTL alarm outputs	
	* A Bench Vue software license (BV0006B) included with instrument.	

Rajiv Gandhi Institute of Technology, Velloor P. O., Kottayam-686 501.

(Sd.) Principal.

ലഘു ദർഘാസ് പരസ്യം

No. A3/675/2021.

26th April 2021.

നമ്പർ എ3-675/2021.

2021 ഏപ്രിൽ 26.

സർക്കാർ പോളിടെക്നിക് കോളേജ്, പെരുമ്പാവൂരിലെ കാഡ് ലാബ്, എഫ് എ ബി ലാബ്, സെമിനാർ ഹാൾ, ബോർഡ് റൂം എന്നിവിടങ്ങളിലേയ്ക്ക് എയർകണ്ടിഷണറുകൾ വാങ്ങുന്നതിനായി താൽപ്പര്യമുള്ള കരാറുകാരിൽ നിന്നും മുദ്രവച്ച കവറുകളിൽ മൽസരബാധമുള്ള ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

Sealed tenders are invited for the purchasing Air Conditioners to CADD and FAB Labs, seminar hall, board room. (2 Ton 3 Star Split inverter AC Condenser coil: Copper, 11 Nos.).

ദർഘാസ് നമ്പരും പേരും—01/21-22, എയർകണ്ടിഷണറുകൾ വാങ്ങുന്നതിന് (11 എണ്ണം)

No & Name of Tender—01/21-22 Purchase of Air Conditioners to CADD and FAB Lab, Seminar hall, board room.

അടങ്കൽ തുക—₹ 4,95,000.

Last date & time of sale of tender—27-5-2021, 11 a. m.

ടെണ്ടർ ഫോമിന്റെ വില :

Last date and time of receipt of tender—27-5-2021, 1 p. m.

അസ്സൽ—₹ 1,800.

Date and time of opening of tender—28-5-2021, 11 a. m.

പകർപ്പിന്—₹ 900.

Cost of tender form:

ദർഘാസ് വിൽക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—27-5-2021, 11 മണി.

Original—₹ 1,800.

Duplicate—₹ 900.

പുരിപ്പിച്ച ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—27-5-2021, 1 മണി.

EMD: 1% of quoted value (in the form of D.D drawn in favour of Principal Government Polytechnic College, Perumbavoor) payable at SBT, Perumbavoor.

ദർഘാസ് തുറന്ന് പരിശോധിക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—28-5-2021, 11 മണി.

നിരതദ്രവ്യം—അടങ്കൽ തുകയുടെ ഒരു ശതമാനം ഡിഡി ആയി പ്രിൻസിപ്പാൾ, സർക്കാർ പോളിടെക്നിക് കോളേജ്, പെരുമ്പാവൂരിന്റെ പേരിൽ ഉള്ളടക്കം ചെയ്യേണ്ടതാണ്.

Those who want tender form by registered post should send ₹ 50 extra for each tender besides the cost of tender forms by money order the undersigned which should be received on or before 15-5-2021. The tender form cost includes all the taxes

ദർഘാസ് ഫോറം തപാൽ മുഖേന ആവശ്യമുള്ളവർ ₹ 50, അധികമായി ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയോടൊപ്പം മണിയോർഡർ ആയി അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. മണിയോർഡർ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി 15-5-2021 ആയിരിക്കും.

Tender forms can be had from the office of the Principal, Government Polytechnic College, Koovappady P. O., Perumbavoor-683 544 on a cash remittance as above or by money order on all working days between 10 a. m to 3 p. m. The tender should be superscribed as Tender No. 01/21-22 due on 27-5-2021, 1 p. m. and addressed to “The Principal, Government Polytechnic College, Perumbavoor-683 544 ”. Cheque, drafts, postal order etc. will not be accepted towards the cost of tender forms. The tender forms are not transferable.

മുകളിൽ പറഞ്ഞിരിക്കുന്ന ടെണ്ടർ ഫോമിന്റെ വില എല്ലാ നികുതിയും ഉൾപ്പെടെയാണ്.

As per tender condition the tenderer should send along with his tender an agreement executed and signed in Kerala Stamp Paper of value ₹ 220 and an EMD of 1% of quoted value of the tendered by way of DD in favours of the Principal, Government Polytechnic College, Koovappady P. O., Perumbavoor. The tender without agreement and EMD will be rejected, detailed specification of the items will be issued along with the tender forms.

ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ “ പ്രിൻസിപ്പാൾ, സർക്കാർ പോളിടെക്നിക് കോളേജ്, കുവപ്പടി പി. ഒ., പെരുമ്പാവൂർ-683 544” എന്ന വിലാസത്തിൽ നേരിട്ടോ മണിയോർഡർ മുഖേനയോ എല്ലാ പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിലും രാവിലെ 10 മണി മുതൽ വൈകുന്നേരം 3 മണിവരെ ലഭിക്കുന്നതാണ്.

Govt. Polytechnic College, Perumbavoor, Koovappady-683 544.

(Sd.) Principal.

ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുന്ന കവറിനു മുകളിൽ ദർഘാസ് നമ്പരും തീയതിയും രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ യാതൊരു കാരണവശാലും കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടുള്ളതല്ല. ചെക്ക്, ഡ്രാഫ്റ്റ്, പോസ്റ്റൽ ഓർഡർ, തപാൽ സ്റ്റാമ്പ് മുതലായവ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

ദർഘാസ് നിയമം അനുസരിച്ച് ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുന്ന ആൾ ദർഘാസിനോടൊപ്പം ₹ 220 വിലയുള്ള കേരള മുദ്രപത്രത്തിലെ സമ്മതപത്രവും അടങ്കൽ തുകയുടെ ഒരു ശതമാനം നിരതദ്രവ്യവും സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ഇവ ഇല്ലാത്ത ദർഘാസുകൾ നിരൂപാധികം നിരസിക്കപ്പെടുന്നതാണ്. ഉപകരണങ്ങളുടെ വിശദ വിവരങ്ങൾ ദർഘാസ് ഫോറത്തിനോടൊപ്പം ലഭിക്കുന്നതാണ്.